1149

Cessio Iuriz Adualis Transfusio postquam coram Affo qui
 buscum Regni ausderis facta et recognita fuerit Nos eam ratam
 gratamq; habitum sumus Ut quia nro hocce Consensu perageretur Ige
 regis Cessio et Consensus Nri patris Cesaris Rudolphi
 III et Kolowicz ois fratres quisq; eorum p[ro]p[ri]e et interesse suo
 nro Proprietate cum Omnibus adhaerentibus agris pratis Campis hor-
 tis sylvis Lacubus piscariis et alijs altitudinibus et p[er]tinentijs vni-
 us ad eadem Proprietatem ex antiquo spectantibus Nullis plane exceptis sed
 p[ro]ut a retroactis p[ro]prietariis illis tenebatur quisq; habeat et possideat
 ad extrema vna sua tempora. Promittent nro et Serenissimi Sacer-
 dotum nomine nosse nos eadem Proprietate Cesaris
 abusu et p[ro]prietate p[ro]prietate amovendi neq; amoveri potest
 curiam daturis sed saltem et integre sua Adualitate ipsius p[ro]prietatis
 et inter se vna curiamq; Constat quod et Serenissimi Sacer-
 dotum p[ro]prietate Statim et illi Omnes oneribus hactenus d[omi]natis ac
 p[ro]prietate solis habere et respondere teneantur In quorum p[ro]prietate
 sententia nra habentur sigillo Regni confirmari ut p[ro]prietate
 Datum Varsaviae die xx Mensis July A. D. MDCXLV Re-
 gnorum nostrorum Polonie VI Scaes III Anno. Consensus Federati
 Proprietate in Episcopo Sambor archidiacono Honesto Mathia Proprietate in
 Proprietate Rudolphi III et Kolowicz fratrum Albertus
 Raphael Proprietate Proprietate Regens Cancellaria Regni. Ioannes
 Casimirus Rex. Locus Sigilli Minoris Cancellaria Regni. Post se-
 cui inscriptionem Originalem eidem offerenti expressum est.

R. Piasecki Scriptum Manuale Bronickiemu Roborat

Opuscula personaliter coram Iudice et Affo p[ro]prietate p[ro]prietate
 Cancellaria Promislerij Deruffus et Almodum Reuerendus
 Dominus Remigianus Piasecki Cantor Promislerij Proprietate
 Archiepiscopi Cerevanus Pami Regis M[ag]istri Sacerdos M[ag]ister

1156
1750

et proprio exis et Remi Actibus Juribus Quodamque suis quibuslibet
 propriis et Competent' mandando Reverent' Viro Jurisconsulti Patris
 Reverendi Remensis quoad actum presentem attinet se cum suis Pontificis
 bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporant' atq' sub
 yacuo potius libere publicae ac per expressum recognovit. Quia ipse se
 et suis potius super bonis suis generaliter omnibus mobilibus et immo
 bilibus habens et habens in iure et obsequat' Legatum certum Manuele
 per de Recognitionem in rem et manus Lucei Stanislawi Bronicki Pri
 vati Nouae Civitatis Korczyni nomine certarum rerum et conditionum ibi
 dem expressarum de acta et data eadem huius Remensis die huiusmodi
 in acta concessa datum manus sui Recognitionis propria subtenentis et si
 jello Communitum in omnibus eisdem Legati conditionibus punctis Clau
 sulis annexis Vadio Legamentis ac rebus generaliter Universis
 firmius tenere implere exequi ac invariabiliter observare omnibus
 et singulis illius contentis libet quoties opus fuerit tam in toto quam
 in parte satisfecere prefata Legatum tam Intervenisse et ad Robo
 rationem et Inscrptionem presentem Roboracionem ad prefatum Pon
 tificem vicifera intoto referendo Idem sub Vadio Legati Mellis Altoni
 Coloni per eandem Recognitionem contentam et in modum Reveren
 dum Dominum Remigianum Bronicki Sive eius potius prefato de
 rebus Stanislawi Bronicki Libano Nouae Civitatis Korczyni et
 eius iuris ob non Completionem Legati prefati contentorum omnium
 et singulorum tam in parte quam in toto libet quoties opus fuerit
 ad illius satisfactionem. In quo quidem Vadio modo expresso ad Sol
 vendam succubito ac re aliqua principali ex contentis Legati prefati
 non completa complenda ut videlicet Memoratus Recognitionis
 aut illius potius in Instancia prefati Reverendi Bronicki Tribu
 ni Nouae Civitatis Korczyni Sive eius potius ad Officium Sive
 Brevis Capiteale Nouae Civitatis Korczyni extant recepta sub
 Legati quoad respondendum speciat' mediante semper in omni
 mo Civitatis termino tanquam peremptoria stare unquam

Indere

~~1157~~
 1159
 que
 videre Regum et factum Luce in scriptis per se latifacere ac omne
 iudicium p[er] se debet leg ac suos Anglor[um] ad casem omnia iudicia et
 obligat Quodem terminum p[er]mutati et alios et
 rines eiusd[em] Consequentes causas eundem terminos p[er]petuo per
 capto[rum] Vera infirmate pro Maiori Minoritate Anglor[um]
 legatione intravit extra Regnum Venutio Malton ad Munita
 ad Curiam vel alio quibuscumq[ue] laboribus et legibus in
 terminat non differendo ad quietationem ultra p[er]sonas offi
 cialium factum Capitaneus Noua p[er]petuo Curia terminos de la
 tionem sibi non recipiendo Nullasq[ue] Motiones Appellaciones ac ca
 rum p[er]secuciones facere o[mn]i causa omnia p[er]petuo simpliciter
 vel naturalis evasion[em] Superior[um] factis iuris p[er]sona et terri
 bello p[er]petuo aequo quibuslib[et] iuris remedia et defensas non
 subre p[er]petuo nec modo alio quouis eadem. Hac d[omi]n[u]s p[er]petuo p[er]
 sona Regnerone ad omnia mediant[ur]

Idem Similiter fr[ater] suo Roborat

1199
 Comparans personaliter eor[um] officio et p[er]sonis p[re]sencibus factis
 Capitanis p[er]misit p[er]missis et d[omi]n[u]m Reuerendus Do
 minus Romigarius Gualteri Cantor p[er]misit p[er]missis
 Anthe foverit suam mente et corpore extra A p[er]petuo de
 v[er]b[is] d[omi]n[u]m et quibuslib[et] p[er]petuo et competant reced[er]e o
 p[er]petuo v[er]b[is] Casitafavran[em] p[er]missis d[omi]n[u]m quo ad a
 crua p[er]petuo et attinet de cur[ia] p[er]petuo ac bonis suis gene
 raliter omnibus totaliter et plenarie incorporari atq[ue] suby[ac]endo
 partem libere publicae ac rei capsum recognovit Quia ipse de et
 suis p[er]petuo in et super bonis suis generaliter omnibus mobi
 libus et immobilibus p[er]petuo et habent[ur] inserbit et obligat p[er]petuo
 Generoso L[ati]o de Laticao p[er]petuo L[ati]o p[er]petuo p[er]petuo
 d[omi]ni fratris sui germani et eius p[er]petuo scriptum a curia Mar
 ab p[er]petuo d[omi]n[u]m in rem et manus p[er]petuo p[er]petuo No
 iogno d[omi]ni p[er]petuo sui germani ratione certarum rerum et for